REIMS METROPOLE

M. Bernard PROUVEZ

M. Claude PIQUARD

M. André SECONDE

M. Franck NOEL

Mme Anne-Marie VION

Mme Evelyne BRUSCHI

M. Vincent VERSTRAETE

M. Vincent VERSTRAETE

M. Vincent VERSTRAETE

Mme Sylvie THOURAULT

Mme Carole GODIN

Mme Carole GODIN

M. Gilles BORCK

Mme Catherine VAUTRIN

CONSEIL COMMUNAUTAIRE
SEANCE DU JEUDI 28 MAI 2015
ORDRE DU JOUR

CC-2015-57

CC-2015-58

CC-2015-59

CC-2015-60

CC-2015-61

CC-2015-62

CC-2015-63

CC-2015-64

CC-2015-65

CC-2015-66

CC-2015-67

CC-2015-68

CC-2015-69

CC-2015-70

Syndicat mixte du nord rémois

Participation 2015

FINANCES

Office de Tourisme de I'agglomération de Reims
Relais nautiques de Reims et de Sillery
Approbation des comptes administratifs et du rapport
d'activité 2014

DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

Office de Tourisme de I'agglomération de Reims
Convention cadre 2014-2018

Avenant 1 - Reversement de la taxe de séjour
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE

Instruction des demandes d'autorisations d'urbanisme
Création du service commun

ADMINISTRATION

College

Représentation de Reims Métropole

Modification

ADMINISTRATION

Traitement des déchets

Gestion des déchets d'emballages ménagers
Contrat pour I'action et la performance - avenant 1
CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Etat des emplois

Modifications

ADMINISTRATION

Déprécarisation dans la Fonction Publique Territoriale
Programme pluriannuel d'accés a I'emploi titulaire
ADMINISTRATION

Indemnités horaires pour travaux supplémentaires -
Complément

Sécurité - Encadrement des manifestations et
événements

ADMINISTRATION

Service civique

Accueil de volontaires au sein des services
communautaires

Accord de principe

ADMINISTRATION

Cession a PLURIAL NOVILIA

de deux immeubles sis a Reims

27 rue du Grand Cerf et 5 rue du Réservoir
ADMINISTRATION

Cession a la Commune de Tinqueux

d'une parcelle en nature d'espaces verts

sise a Tinqueux rue Pasteur

ADMINISTRATION

Installations classées pour la protection de
I'environnement

Société Edinord

Avis du Conseil communautaire

CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT

Délégation du Conseil communautaire au Bureau et a la

Présidente
Combpte-rendu



