## **REIMS METROPOLE**

## CONSEIL COMMUNAUTAIRE SEANCE DU JEUDI 28 MAI 2015 ORDRE DU JOUR

M. Bernard PROUVEZ	CC-2015-57	Syndicat mixte du nord rémois Participation 2015 FINANCES
M. Claude PIQUARD	CC-2015-58	Office de Tourisme de l'agglomération de Reims Relais nautiques de Reims et de Sillery Approbation des comptes administratifs et du rapport d'activité 2014 DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE
M. André SECONDE	CC-2015-59	Office de Tourisme de l'agglomération de Reims Convention cadre 2014-2018 Avenant 1 - Reversement de la taxe de séjour DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE
M. Franck NOEL	CC-2015-60	Instruction des demandes d'autorisations d'urbanisme Création du service commun ADMINISTRATION
Mme Anne-Marie VION	CC-2015-61	Collège Représentation de Reims Métropole Modification ADMINISTRATION
Mme Evelyne BRUSCHI	CC-2015-62	Traitement des déchets Gestion des déchets d'emballages ménagers Contrat pour l'action et la performance - avenant 1 CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT
M. Vincent VERSTRAETE	CC-2015-63	Etat des emplois Modifications ADMINISTRATION
M. Vincent VERSTRAETE	CC-2015-64	Déprécarisation dans la Fonction Publique Territoriale Programme pluriannuel d'accès à l'emploi titulaire ADMINISTRATION
M. Vincent VERSTRAETE	CC-2015-65	Indemnités horaires pour travaux supplémentaires - Complément Sécurité - Encadrement des manifestations et évènements ADMINISTRATION
Mme Sylvie THOURAULT	CC-2015-66	Service civique Accueil de volontaires au sein des services communautaires Accord de principe
Mme Carole GODIN	CC-2015-67	ADMINISTRATION Cession à PLURIAL NOVILIA de deux immeubles sis à Reims 27 rue du Grand Cerf et 5 rue du Réservoir ADMINISTRATION
Mme Carole GODIN	CC-2015-68	Cession à la Commune de Tinqueux d'une parcelle en nature d'espaces verts sise à Tinqueux rue Pasteur
M. Gilles BORCK	CC-2015-69	ADMINISTRATION Installations classées pour la protection de l'environnement Société Edinord Avis du Conseil communautaire
Mme Catherine VAUTRIN	CC-2015-70	CADRE DE VIE ET ENVIRONNEMENT Délégation du Conseil communautaire au Bureau et à la Présidente Compte-rendu